PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFERENCA1 VITI VITI
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NR.LLOG [ USHTRIMOR| PARAARDHES
Shitjet neto 701,705 65,824,837 90,838,895
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X 0 0
TOTALI TE ARDHURAVE ( 1-2) 65,824,837 90,838,895
3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. 71 0 0
4 |Materiale te konsumuara 601-608X 49,252,598 80,177,870
5 |Kostot e punes 641-648 10,885,591 4,896,956
a |Pagat e personelit pa kaluar ne banke 2 270 000 lek 641 9,003,000 3,500,000
b [Shpenzime per sigurime shoqgerore dhe shendetsore 644 1,882,591 1,396,956
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 620,000 73,594
7 |Komisione bankare (Kom Kredie 127922 Kom fix,53528 ) 661 181,450 361,444
8 |Shpenzime te tjera ( Furnitura nentrajtime sherbime ) 61-63 0 0
9 |Taxa lokale Bashkia Mat 80602 lek, Bashkia Kavaje 68355 628 148,957 0
TOTALI I SHPENZIMEVE (4-7) 61,088,596 85,509,864
9 [Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 4,736,241 5,329,031
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll 761,661 0 1,301
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762,662
12 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
a |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 763,764,765 0 0
te tiera financiare afatgjata 664,665 0 0
b |[Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667 0 0
¢ |Fitimet ( humbjet ) nga kursi | kembimit 769,669 0 0
d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668 0 0
13 |TOTALII TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D) 0 1,301
14 |Fitimi ( humbja) para tatimit (9+/-13 ) 4,736,241 5,330,332
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 710,436 799,550
16 Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15) 4,025,805 4,530,782
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




